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Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Spółka z o.o.

ul. Inwalidów Wojennych 26, 56-100 Wołów

                      tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99

              www.pcmwolow.pl, e-mail: sekretariat@pcm-wolow.pl
___________________________________________________________________

Wołów, 23.10.2017 r. 

22/PCM/2017/ZP/A
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – 1 - 5
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 22/PCM/2017/ZP/A Dostawa urządzeń medycznych oraz wyposażenia wraz z zamontowaniem i przeszkoleniem personelu w zakresie obsługi.
              W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 - Dotyczy treści SIWZ:

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 4 tygodni od daty podpisania umowy w ramach pakietu nr 1?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 
Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 1 – Lampa zabiegowa – bezcieniowa (2 sztuki)

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w diody LED                     o  kolorystyce zapewniającej światło białe w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod                     w 2 odcieniach? Oferowane rozwiązanie umożliwia regulację temperatury barwowej. Regulacja temperatury barwowej nie jest możliwa przy zastosowaniu wyłącznie diod w jednym odcieniu. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, której dolna powierzchnia (front) czasz będąca osłoną źródeł światła wykonana jest z jednorodnego tworzywa sztucznego (polipropylenu) odpornego na środki dezynfekcyjne i gwarantującego idealną przezroczystość przez cały okres użytkowania? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym, gdyż również nie ulega zmatowieniu lub „żółknięciu” i zostało zaprojektowane w taki sposób aby                w przypadku rozbicia powierzchni nie rozpadało się na odłamki.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o średnicy czaszy lampy wynoszącej 480mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o wysokim współczynniku odwzorowania barw na poziomie Ra≥95?Oferowany parametr tylko minimalnie odbiega od wymaganego i nie będzie zauważalny gołym okiem. Ponadto oferowana lampa charakteryzuje się wysokim odwzorowaniem barwy czerwonej R9 na poziomie również 95.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z możliwością regulacji średnicy plamy świetlnej w zakresie: 18-25cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w uchwyt przystosowany do sterylizacji służący do pozycjonowania lampy oraz do regulacji średnicy plamy świetlnej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o takiej konstrukcji, która umożliwia zaciśnięcie dłoni na czaszy, co daje pewny chwyt przy pozycjonowaniu lampy bez potrzeby stosowania uchwytu brudnego w postaci relingu, który stanowi potencjalne ryzyko gromadzenia się zanieczyszczeń oraz utrudnia dezynfekcję?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
PYTANIE 9- Pakiet nr 2 - Kozetka 2 szt.

W opisie kozetki podane jest elektryczna zmiana wysokości leżyska w zakresie 550 – 950 mm za pomocą pilota ręcznego oraz Wysokość kozetki : 620 mm (+ 20 mm)
Czy przedmiotowa kozetka ma być z elektryczną regulacją wysokości, czy ze stałą wysokością?
ODPOWIEDŹ: Kozetka z elektryczną regulacją wysokości leżyska. 

Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę o parametrach;
Długość     200 cm
Szerokość  65 cm
Wysokość  52-90 cm
Regulacja kąta podgłówka  -70° do 40° za pomocą sprężyny gazowej 

Masa własna 82 kg
Maksymalne obciążenie 160 kg
Wieszak na papier 

System kółek jezdnych 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ (m.in. elektryczna zmiana wysokości leżyska).
Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę o parametrach;


Długość            200 cm 
Szerokość          65 cm 
Wysokość    48-100 cm 
Regulacja kąta podgłówka   -70° do 40° za pomocą sprężyny gazowej 

Masa własna     88 kg 
Maksymalne obciążenie  160 kg 
Wieszak na papier 

System kółek jezdnych 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ (m.in. elektryczna zmiana wysokości leżyska).
Pytanie 12
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę o parametrach;

· Długość: 200 cm

· Szerokość: 69 cm*

· Wysokość: od 60 cm do 88 cm

· Regulacja kąta nachylenia zagłówka: od -60 ° do +45 °

· Waga: 58 kg

· Dopuszczalne obciążenie (regulacja elektryczna): 150 kg

· System jezdny - unoszone koła jezdne

· Wieszak na rolkę - szer. 70cm
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ (m.in. elektryczna zmiana wysokości leżyska).
PYTANIE 13 - Pakiet nr 3 Krzesło do pobrań

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela do pobrań o parametrach;

· Szerokość: 80 cm (siedzisko 45 cm)

· Wysokość: 95 cm

· Głębokość: 80 cm

· Dopuszczalne obciążenie: 130 kg

· Waga: 15 kg

· Regulacja wysokości podłokietników: od 0 cm do 20 cm

· Regulacją kąta podłokietników (w poziomie): 180°

· Wymiar podłokietników: 40 x 15 cm
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela do pobrań o parametrach;

Całkowita szerokość, mm 890        800 

Całkowita długość, mm 805            805 

Szerokość podstawy, mm 700         700 

Długość podstawy, mm 705              705 

Całkowita wysokość, mm 825           825 

Masa stanowiska, kg 17                    16 

Dopuszczalne obciążenia, kg 120     120
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela do pobrań o parametrach;

· Szerokość: 78 cm (siedzisko 45 cm)

· Wysokość: 127 cm

· Głębokość: 69 cm

· Dopuszczalne obciążenie: 150 kg

· Waga: 35 kg

· Regulacja wysokości podłokietników: od 0 cm do 20 cm

· Regulacją kąta podłokietników (w poziomie): 180°

· Regulacja kąta oparcia: 93° - 136°

· Wymiar podłokietników: 40 x 15 cm
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela do pobrań o parametrach;

Całkowita szerokość, mm 800 

Całkowita długość, mm 780 

Szerokość podstawy, mm 655 

Długość podstawy, mm 730 

Całkowita wysokość, mm 1120 / 1280 

Dopuszczalne obciążenie, kg 120
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 17 - Pakiet nr 4 Wózek do przewożenia chorych
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do przewozu chorych o parametrach;

· Długość: 211,5 cm

· Szerokość: 88 cm

· Wysokość: 57 - 99 cm

· Średnica kół: 12,5 cm

· Dopuszczalne obciążenie: 250 kg

· Waga: 76 kg

· Regulacja kąta nachylenia leża: 0° - 10°

· Wymiary podgłówka: 63x63 cm

· Wymiary leża: 130x63 cm

· Kąt nachylenia podgłówka: -25° - 60° (sprężyna gazowa)

Wyposażenie standardowe:
• podstawa wózka ze stali malowanej farbą proszkową w kolorze białym
• wymienny materac z uchwytami pokryty tapicerką skóropodobną standard line (kolory 1-24)
• podgłówek regulowany za pomocą sprężyny gazowej

• regulacja kąta leża (pozycja Trendelenburga)

• opuszczane barierki boczne oraz uchwyty do prowadzenia ze stali nierdzewnej
• płyta HPL przezierna dla promieni RTG
• 4 krążki odbojowe w ramie wózka
• hydrauliczna regulacja wysokości za pomocą pedałów nożnych
• system kół jezdnych (4 koła; 2 z blokadą jazdy, 2 z blokadą obrotu)
• uchwyty mocujące złożoną kroplówkę

 

Wyposażenie opcjonalne:
• podstawa wózka w dowolnym kolorze według symboliki RAL (oprócz koloru białego)
• system jezdny z centralną blokadą kół
• koszyk na butlę z tlenem
• koszyk na ubranie
• stojak na kroplówkę (głowica z 2 haczykami)
• wieszak na rolkę z podkładem
• prowadnica na kasetę RTG
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wraz z wyposażeniem standardowym oraz opcjonalnym.

Pytanie 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do przewozu chorych o parametrach;

Długość materaca/ całkowita   195/218 cm
Szerokość materaca /całkowita  65 /78 cm
Wysokość   47-86 cm
Regulacja kąta podgłówka  0° do 80°
Pozycja Trendelenburga  0° do 12°
Pozycja Anty-Trendelenburga  niedostępne 

Masa własna  83 kg
Maksymalne obciążenie 200 kg 

Barierki boczne

Centralna blokada kółek

Wieszak na kroplówkę

Materac z uchwytami do przenoszenia pacjenta

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.


Pytanie 19
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka do przewozu chorych o parametrach;

Długość materaca/ całkowita  195/218 cm
Szerokość materaca /całkowita  65 /78 cm
Wysokość     47-86 cm
Regulacja kąta podgłówka  0° do 80°
Pozycja Trendelenburga     0° do 15°
Pozycja Anty-Trendelenburga   -12° do 0° 

Masa własna   85 kg
Maksymalne obciążenie  180 kg 

Barierki boczne

Centralna blokada kółek

Wieszak na kroplówkę

Wieszak na butlę z tlenem
Pasy do unieruchomienia pacjenta

Stelaż pokryty farbą antybakteryjną

Materac z uchwytami do przenoszenia pacjenta
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1
Pytanie 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stałą temperaturę barwową 4750 K ? Jest to temperatura zbliżona do światła naturalnego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21
Czy Zamawiający dopuści stałą średnicę pola roboczego wynoszącą: 35 cm z 1m, w tym zakresie pełna iluminacja światła? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22
Czy Zamawiający dopuści natężenie oświetlenia wynoszące 80 000 lux z 1m ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24
Czy Zamawiający dopuści lampę z bezdotykową regulacją natężenia światła w zakresie 10%-100%? Takie rozwiązanie znacznie ułatwi komfort pracy i przeciwdziała zakażeniom krzyżowym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby kopuła lampy wyposażona była tylko w uchwyt sterylny umieszczony na czaszy do pozycjonowania lampą ? W lampach tego typu i przy tak niewielkich rozmiarach uchwyt sterylny jest w zupełności wystarczający do pozycjonowania czaszą.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści wskaźnik Ra wynoszący 95 ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit  - strop na którym będzie dokonany montaż lampy?

ODPOWIEDŹ: Strop ceglany łukowy wsparty na stalowych belkach.

Pytanie 28

Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość od stropu?

ODPOWIEDŹ: Tak, sufit podwieszany w technologii termatex z włókna szklanego, wysokość 2,5m
Pytanie 29

Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość do rozdzielni?

ODPOWIEDŹ: Nie. Tak. Przyłącze z istniejącej instalacji lub przeprowadzenie od tablicy odległość ok 15m.
Pytanie 30
Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie producenta i modelu?

ODPOWIEDŹ: Nie posiadamy lampy we wskazanym pomieszczeniu.

Pytanie 31
Czy Zamawiający dopuści lampę, gdzie moduły oświetleniowe z diodami przykryte są wytrzymałą płytą z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę o długości ramion 783 mm i 826 mm przedstawionych jak na zdjęciu poniżej i o regulacji w pionie o 1185 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
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Pakiet nr 1 - Lampy zabiegowa bezcieniowa.
Pytanie 33 dotyczy: Załącznika 4 do SIWZ, Pakiet nr 1 - Lampy zabiegowa bezcieniowa.

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zaoferowanie czaszy lampy zabiegowej                     o średnicy 65 cm z gwarantowaną żywotnością źródła światła min. 40 000 h  spełniającej pozostałe wymagane parametry ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34 - Dotyczy:  Pakiet nr 1: Lampa zabiegowa – bezcieniowa, sztuk 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu dostawy i montażu lamp zabiegowych do 5tyg.
Przy jednoczesnej dostawie 2 lamp zastępczych, na statywie jezdnym, o zbliżonych lub tych samych parametrach oświetlenia, na czas określony od momentu podpisania umowy do czasu dostawy i montażu lamp właściwych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35 - Dotyczy:  Pakiet nr 2: Kozetka, sztuk 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kozetki elektrycznej o wymiarach leżyska

wynoszących:

Długość - 195 cm

Szerokość - 68 cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ (m.in. elektryczna zmiana wysokości leżyska).
Pytanie 36 - Dotyczy:  Pakiet nr 3: Fotel do pobrań, sztuk 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela do pobrań o następujących parametrach?

Krzesło obszyte łatwo zmywalną tapicerką, odporną na środki dezynfekcyjne.

Krzesło wyposażone w dwa podłokietniki z możliwością zmiany położenia o 180° oraz dostosowania wysokości podłokietnika do wzrostu pacjenta za pomocą pokrętła.

Podłokietniki pokryte łatwo zmywalną tapicerką w kolorze siedziska i oparcia pleców z funkcją łatwego demontażu i montażu.

Dane techniczne:

Całkowita szerokość: 800 mm

Całkowita  długość: 805 mm

Szerokość podstawy: 700 mm

Długość podstawy: 705 mm

Całkowita wysokość: 825 mm
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ (m.in. regulacja wysokości).
Pytanie 37 - Dotyczy:  Pakiet nr 4: Wózek do przewożenia chorych, sztuk 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu dostawy wózków do 5tyg.

Przy jednoczesnej dostawie jednego wózka zastępczego o zbliżonych lub tych samych parametrach, na czas określony od momentu podpisania umowy do czasu dostawy wózków właściwych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 38 - Dotyczy:  Pakiet nr 5: Wózek reanimacyjny z wyposażeniem, sztuk 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka ogólnozabiegowego o następujących parametrach?

-Stelaż z profilu aluminiowego lakierowanego proszkowo na kolor biały 

-blat z tworzywa ABS, z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami

-szafka stalowa lakierowana proszkowo wg palety RAL wg wzornika producenta

-podstawa stalowa z osłoną z tworzywa z ABS, wyposażona w koła o średnicy 125 mm, w tym 2 z blokadą

Wyposażenie: 

2 x szuflada

2 x odcinki szyny instrumentalnej

1 x wieszak kroplówki

1 x stelaż na odpady

1 x pojemnik na narzędzia

1 x uchwyt butli

1 x deska do RKO

1 x półka pod defibrylator z regulacją wysokości

1 x uchwyt do prowadzenia

1 x pojemnik na zużyte igły

1 x pojemnik na cewniki

Wymiary szafki i półki:

Długość: 600 mm

Szerokość: 500 mm

Wymiar całkowity wózka bez wyposażenia opcjonalnego:

Długość: 735mm

Szerokość: 635 mm

Wysokość od podłoża do blatu: 1000mm

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie defibrylatora, w którym czas ładowania wynosi <10 sek.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie 20 kpl. elektrod defibrylacyjno/stymulacyjnych zintegrowanych z kablem przyłączeniowym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłużono termin składania ofert do 27.10.2017 r. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.                                                                                                                          




  Z  poważaniem
Prezes Zarządu Spółki
Ilona Zmarlak
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